
 

 

Dofinansowanie wycieczek dla uczniów szkół prowadzonych przez Gminę Moszczenica w ramach przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” 

 

Gmina Moszczenica, otrzymała wsparcie finansowe ze środków budżetu państwa na realizację przedsięwzięcia „Poznaj Polskę” w wysokości 

35.000,00 zł, w tym: 

- Szkoła Podstawowa im . Bronisława Wanata w Moszczenicy – 20.000,00 zł, 

- Szkoła Podstawowa w Staszkówce – 15.000,00 zł. 

Całkowita wartość zadania łącznie to 49.782,00 zł, w tym odpowiednio: SP w Moszczenicy – 31.032,00 zł, SP w Staszkówce – 18.750,00 zł. 

W ramach realizacji zadania uczniowie szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Moszczenica  pojadą na wycieczki szkolne. 

Wycieczki zostaną zrealizowane zgodnie z priorytetowymi obszarami edukacyjnymi wskazanymi przez Ministra Edukacji Narodowej, tj. Kultura 

i dziedzictwo narodowe, Śladami Polskiego Państwa Podziemnego, Największe osiągnięcia polskiej nauki. Uczniowie klas IV-VIII Szkoły 

Podstawowej im. Bronisława Wanata w Moszczenicy w trakcie trzydniowej wycieczki do Warszawy będą zwiedzali historyczny zespół miasta z 

traktem królewskim i Wilanowem, zespół zabytkowych cmentarzy wyznaniowych na Powązkach, Muzeum pałacu Króla Jana III Sobieskiego w 

Wilanowie, Muzeum Łazienki Królewskie w Warszawie, Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum, Rezydencja Królów Rzeczypospolitej, 

Muzeum Powstania Warszawskiego. Z kolei uczniowie klas I-III  odwiedzą Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie oraz Etnocentrum Ziemi 

Krośnieńskiej. 

Uczniowie klas IV-VIII Szkoły Podstawowej w Staszkówce w trakcie dwudniowej wycieczki zobaczą: Muzeum Zamoyskich w Kozłówce, Lublin 

– historyczny zespół architektoniczno-urbanistyczny, Zamość – historyczny zespół miasta w zasięgu obwarowań XIX wieku oraz Podziemia 

Kredowe w Chełmie. Natomiast uczniowie klas I-III zwiedzą Centrum Dziedzictwa Szkła w Krośnie oraz Etnocentrum Ziemi Krośnieńskiej. 

Wymienione wycieczki zostały sfinansowane do wysokości 80% z budżetu państwa, pozostałe 20% wkładu własnego zapewniła Gmina 

Moszczenica. 

 

 


